IV. Die praescripta ab Episcopo habeatur Concursus, servata accurate in omnibus forma tradita in supra relatis Literis anno 1721. editis, totaque rerum in eo gestarum series scriptis diligenter enucleetur. Porro Examinatores, ad assequendam certam, et indubiam conjecturam scientiae, postquam diligenter expendierint singularum peritiam in evolvendo, explicandoque oretenus aliquo Ecclesiasticae Doctrinae capite, vel a SS. Patribus, vel a Sacro Concilio Tridentino, vel a Caeteris Romano excerpto, ac pari diligentia libereverint a quolibet scripto datas responsiones quaestionibus propofitis; Et postquam demum comprehenderit qua quisque pollet gravitate sententiarum, elegantia sermonis in Concinnula scripto pariter exarata, et Textu Evangelico, vel alteri dato Themati accommodata: patet, ni forte majorem solertiam Examinatores adhibeant in perscrutandis aliis qualitatibus, regimini animarum consentaneis; morum honestatem inquirant; gravitatem, prudentiam, praesertim haecenus Ecclesiae obsequia, acquirant in aliis muneribus laudem, aliaque irreprehensibilem virtutum ornameta; Doctrinae ardo foveat conciliandae; huiusce omnibus conjunctim expensis, inhabiles per sua suffragia desistant, et idoneos Episcopo renuntient.

V. Absoluto Concursu ab Episcopo, vel eo impedito, a Vicario Generali una cum Examinatoribus Synodalibus non paucioribus quam tribus, Notula compendiaris Requiritorum antea distributa tradatur Cancellario, qui illam comburat, vel penes Acta secreto custodiat, et ne mini ostendat, nisi de mandato Episcopi, vel ejus Vicarii Generalis. Subinde vero Ordinarius, cum primatum ei liberit, eligat ex approbatis Digniores, nec illi Possessio, ullo Appellationis vel Inhibitionis obtentu, retardetur.

VI. Si quem Clericorum appellare contingerit a mala relatione Examinatorum, vel ab irrationabili iudicio Episcopi: coram Iudice Appellationis Acta Concursus integra omnino producat; Et Iudex, nisi illis visis, et gravamine comperito, Sententiam non pronunciet. Praeterea in ferenda Sententia, ac reparando gravamine; idem Iudex innitatur solummodo probationibus ab Actis elicitis; tam respectu doctrinae, quam aliorum meritorum. Quia vero a publica indictione, usque ad diem habiti Concursus, tantum temporis intercessit, quantum satis fuit commode exhibendis necessaria iuribus, attestacionibus, requisitis, aliisque meritorum documentis: Idcirco, ut quaevis iusta, fraudibus, praedictorum, volumus, ac districte mandamus, ne ad Attestaciones, Fides tam iudiciales, quam extrajudiciales, et documenta quaecumque studiose conquisita, et post Concursum, ut ajunt, non commemoratis Literis, a Congr. Conc. Trid. Interprete anno 1721. editis, quibus ad praemissorum effectum in hac parte derogamus, illis tamen in reliquis, una cum omnibus in eis contentis, firmiter in suo robore permanantibus.